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II Międzynarodowe Forum Promocji i Profilaktyki Zdrowotnej
KNOW HEALTH

Od profilaktyki
do stylu życia

czyli przegląd najciekawszych programów zdrowotnych

6–8 listopada 2012 r. we Wrocławiu odbędzie się druga edycja
Międzynarodowego Forum Promocji i Profilaktyki Zdrowotnej
KNOW HEALTH. Zaprezentowane zostaną najlepsze programy
prozdrowotne realizowane w kraju i za granicą. Są jeszcze wol-
ne miejsca.

Po sukcesie I Forum KNOW
HEALTH organizatorzy postanowili
po raz kolejny zorganizować mię-
dzynarodową konferencję związaną
z szeroko pojętą promocją zdrowia.
Tym razem pod hasłem: „Od profi-
laktyki do stylu życia – przegląd naj-
lepszych praktyk”.

– Tegoroczna edycja Forum poświę-
cona zostanie głównie profilaktyce uza-
leżnień, aktywizacji osób starszych oraz

zapobieganiu chorobom w miejscu pracy
– mówi Wojciech Homola, dyrektor
zarządzający Forum KNOW
HEALTH. – O tych problemach, wyni-
kających z przesłanek np. epidemiolo-
gicznych, i pomysłach na ich rozwiąza-
nie opowiedzą specjaliści m.in. z USA,
Japonii, Szwecji, Szkocji i Polski. To
światowej sławy eksperci, którzy na co
dzień zajmują się promocją zdrowia,
a ich oceny i sposoby realizacji konkret-

nych programów oparte są na wielolet-
niej praktyce zawodowej – dodaje.

Forum skierowane jest przede
wszystkim do przedstawicieli jed-
nostek samorządu terytorialnego,
organizacji pozarządowych oraz osób
zawodowo związanych z tematyką
zdrowia publicznego. – Podczas trzy-
dniowej konferencji poruszymy tematy
bliskie i ważne dla każdego. Porozma-
wiamy o tym, kto w Polsce jest odpo-
wiedzialny za realizację i efekty pro-
gramów zdrowotnych oraz jak powinny
one wyglądać, by zyskały realne zain-
teresowanie odbiorców – wymienia
prof. Andrzej M. Fal, dyrektor pro-
gramowy KNOW HEALTH. Poza
tym prelegenci i zaproszeni goście
opowiedzą o „zdrowym starzeniu się”,
prezentując przy okazji innowacyjny
program „Dolnośląski Senior w For-
mie”. Poza wykładami uczestnicy
KNOW HEALTH wezmą także
udział w zajęciach sportowych oraz
warsztatach, na których m.in. dowie-
dzą się, jak oceniać zapotrzebowanie
na realizację programu prozdrowot-
nego oraz monitorować jego efekty.

Nieodłącznym elementem Forum
jest Plebiscyt KNOW HEALTH,
czyli konkurs na najefektywniejsze
programy prozdrowotne mające na
celu poprawę jakości życia i zdrowia
Polaków. Najlepsze z nich zostaną
nagrodzone. Wyniki plebiscytu zo-
staną ogłoszone podczas uroczystej
gali 7 listopada 2012 r.

Więcej na www.knowhealth.pl.
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